tano attività di ristorazione collettiva o documento equivalente secondo
le modalità vigenti nel Paese ove è stabilito il concorrente;

f) aver conseguito nel triennio 2001/02/03 nel settore della risto-
razione collettiva un volume d’affari complessivo non inferiore a

2.500.000,00, (duemilionicinquecentomila/00) oneri fiscali esclusi;
g) aver effettuato negli anni 2001/02/03, servizi di ristorazione e

aver prodotto un numero complessivo di pasti nel triennio non inferiore
a 560.000 (cinquecentosessantamila);

h) avere la disponibilità per la fase intermedia di ristrutturazione
di un Centro cottura (o di cucine) che permetta di trasportare i pasti
presso i luoghi di consumo entro il tempo massimo di 60 minuti.

L’impresa (o le imprese) che eseguirà i lavori deve essere in pos-